
Sınıfın Adı 10/A

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

MATEMATİ 2 ABDULLAH ŞENALP
EDEBİYAT 2 İSMAİL HAKKI KUNT
COĞRAFYA 2 İLKNUR TÜRKMEN
FİZİK 2 İBRAHİM HALİL AYDOĞDU
BİYOLOJİ 2 BEDİA FİDANBOY

Toplam Saat 10

Necip Fazıl Kısakürek Sosyal Bilimler Lisesi

Karaman - Merkez

2021-2022 eğitim öğretim yılı, 06/11/2021 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Ahmet AYDOĞDU

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 42123128-135.04-34836663

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

Karaman - Merkez / Necip Fazıl Kısakürek Sosyal Bilimler Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:18.12.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

F
İA

M
AŞ

E
İK

C
İT

B
BF

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

9:50
10:30

3.Ders

10:40
11:20

4.Ders

11:30
12:10

5.Ders

12:20
13:00

6.Ders

13:10
13:50

7.Ders

0:00
0:00

8.Ders

0:00
0:00

9.Ders

16:00
16:45

10.Ders

17:00
17:45



Sınıfın Adı 10/B

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

MATEMATİ 2 ABDULLAH ŞENALP
EDEBİYAT 2 İSMAİL HAKKI KUNT
COĞRAFYA 2 İLKNUR TÜRKMEN
FİZİK 2 İBRAHİM HALİL AYDOĞDU
BİYOLOJİ 2 BEDİA FİDANBOY

Toplam Saat 10

Necip Fazıl Kısakürek Sosyal Bilimler Lisesi

Karaman - Merkez

2021-2022 eğitim öğretim yılı, 06/11/2021 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Ahmet AYDOĞDU

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 42123128-135.04-34836663

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

Karaman - Merkez / Necip Fazıl Kısakürek Sosyal Bilimler Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:18.12.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

E
İK

F
İA

B
BF

M
AŞ

C
İT

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

9:50
10:30

3.Ders

10:40
11:20

4.Ders

11:30
12:10

5.Ders

12:20
13:00

6.Ders

13:10
13:50

7.Ders

0:00
0:00

8.Ders

0:00
0:00

9.Ders

16:00
16:45

10.Ders

17:00
17:45



Sınıfın Adı 10/C

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

MATEMATİ 2 FFATMA FAZİLET KİRİŞ
EDEBİYAT 2 AYTEN AYDOĞDU
COĞRAFYA 2 İLKNUR TÜRKMEN
FİZİK 2 İBRAHİM HALİL AYDOĞDU
BİYOLOJİ 2 BEDİA FİDANBOY

Toplam Saat 10

Necip Fazıl Kısakürek Sosyal Bilimler Lisesi

Karaman - Merkez

2021-2022 eğitim öğretim yılı, 06/11/2021 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Ahmet AYDOĞDU

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 42123128-135.04-34836663

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

Karaman - Merkez / Necip Fazıl Kısakürek Sosyal Bilimler Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:18.12.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

M
FK

F
İA

B
BF

E
AA

C
İT

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

9:50
10:30

3.Ders

10:40
11:20

4.Ders

11:30
12:10

5.Ders

12:20
13:00

6.Ders

13:10
13:50

7.Ders

0:00
0:00

8.Ders

0:00
0:00

9.Ders

16:00
16:45

10.Ders

17:00
17:45



Sınıfın Adı 10/D

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

MATEMATİ 2 FFATMA FAZİLET KİRİŞ
EDEBİYAT 2 AYTEN AYDOĞDU
COĞRAFYA 2 İLKNUR TÜRKMEN
FİZİK 2 İBRAHİM HALİL AYDOĞDU
BİYOLOJİ 2 BEDİA FİDANBOY

Toplam Saat 10

Necip Fazıl Kısakürek Sosyal Bilimler Lisesi

Karaman - Merkez

2021-2022 eğitim öğretim yılı, 06/11/2021 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Ahmet AYDOĞDU

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

: 42123128-135.04-34836663

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

Karaman - Merkez / Necip Fazıl Kısakürek Sosyal Bilimler Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:18.12.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

M
FK

F
İA

E
AA

C
İT

B
BF

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders

9:00
9:40

2.Ders

9:50
10:30

3.Ders

10:40
11:20

4.Ders

11:30
12:10

5.Ders

12:20
13:00

6.Ders

13:10
13:50

7.Ders

0:00
0:00

8.Ders

0:00
0:00

9.Ders

16:00
16:45

10.Ders

17:00
17:45


